R.U.C: 1792446295001

LIQUIDACION
DE COMPRA

No. 001-901-000000569
NUMERO DE AUTORIZACION

3004202403179244629500120019010000005690000056913

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

SA. EMISION: NORMAL

Direcciéon Matriz: SHYRIS N9-38 Y BELGICA

Direccion Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SHYRIS N9-38 Y CLAVE DE ACCESO:
BELGICA

2024-05-02 12:23:17

Agente de
Retencioén:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

3004202403179244629500120019010000005690000056913

Razé6n Social / Nombres y Apellidos: MEDINA ROMO KARLA PAOLA
Identificacion: 0401279690
Fecha Emision: 30/04/2024

Direccion: AV. DE LOS SHYRIS N9-38 Y BELGICA
Cdédigo Cdédigo Cantidad Descripcion
Principal Auxiliar
601010204 1.00 COMPRA BOTELLON AGUA .
601020306 1.00 IMPRESIONES .
601020103 1.00 CAMBIO DE LAMPARA .
602010101 1.00 COMISION SERVICIOS BANCCOMISION SERVICIOS

BANCARIOSARIOS .

602010101 1.00 COMISION SERVICIOS BANCCOMISION SERVICIOS
BANCARIOSARIOS .

601010204 1.00 COMPRA BOTELLONES DE AGUA .

602010101 1.00 COMISION SERVICIOS BANCCOMISION SERVICIOS
BANCARIOSARIOS .

601020403 1.00 ENVIO DE MERCADERIA .
601010304 1.00 CERTIFICACION DOCUMENTOS .
601020306 1.00 IMPRESIONES .

601020103 1.00 COMPRA DE FUNDAS ZIPPER .
601020403 1.00 ENVIO MERCADERIA .

601010204 1.00 COMPRA DE BOTELLONES AGUA .
601030301 1.00 MOVILIZACION .

602010101 1.00 COMICION BANCARIA .

602010101 1.00 COMICION BANCARIA .

Precio
Unitario

5.00

351

34.50

0.59

2.06

5.00

0.59

51.46

2.30

10.59

5.50

5.00

12.00

0.59

2.06

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

5.00

351

34.50

0.59

2.06

5.00

0.59

51.46

2.30

10.59

5.50

5.00

12.00

0.59

2.06



601010204 1.00 COMPRA DE BOTELLONES AGUA PAPEL 8.50

SERVILLETAS .

602010101 1.00 COMICION BANCARIA .

Informacién Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: karla.medina@ocentes.net

direccion: AV. DE LOS SHYRIS N9-38 Y BELGICA
comentario: reembolso de caja chica ABRIL

telefono: 0984323426

8.00

SUBTOTAL 15%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 15%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0.00

0.00

8.50

8.00

0.00
161.36
0.00
0.00
161.36
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

161.36
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